
 1 

 

Istituto Superiore “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde  

CAIVANO (NA)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 

e-mail  PEC:  nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 
 
   Prot.n.4510 /2.2.b                                                                 15 Ottobre 2021 

 

All’Albo  

Ai Genitori o tutori 

Alle Studentesse e agli Studenti   

A tutto il personale   

 

Oggetto: A.S. 2021/2021. Esiti elezioni Rappresentanti: Genitori nei Consigli di classe;    

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Preso atto della propria nota organizzativa prot. n.4162/2.2.b del 25 settembre 2021; 

Preso atto della propria nota prot.4483/2.2.b del 13 Ottobre 2021; 

VISTI i verbali delle elezioni del 14 e 15 Ottobre 2021; 

ANALIZZATI gli esiti delle operazioni terminate in data 15 ottobre 2021, 

       

DECRETA  

 

la seguente nomina allegata 

 Tabella A: Genitori nei Consigli di classe (annuale). 

 

Precisazioni per i Coordinatori di classe: sarà cura dei coordinatori di classe, su apposito modello della scrivente, allestire 

e consegnare il calendario degli incontri agli interessati; si raccomanda di collaborare per la facilitazione delle 

comunicazioni, specie quando trattasi di eventuali variazioni di date o cambio di ordine del giorno. Resta inteso che i 

coordinatori di classe, 5 gg. prima dei consigli, avranno cura di ricordare l’adempimento agli interessati. 

Nel rispetto della normativa vigente, è possibile realizzare ricorso, rispettando il termine di 5 giorni a partire dal 16 

Ottobre 2021 a mezzo e mail pec, entro e non oltre il giorno 20 Ottobre 2021. 

 

La tabella A è pubblicata nella bacheca web del registro elettronico. 

   

 Elenco classi privi di rappresentanza dei genitori, pari a n. 12 

  

 ITI n. 7  IPSEOA n. 5  

1 2A1 2F4 

2 2DE1 3F2 

3 2G 4F2 

4 4A 5F1 

5 4G 5F2 

6 5B  

7 5G  

 

  

 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it


 2 

 Elenco classi con rappresentanti dei genitori, pari a n. 33 

 

 

nr ITI IPSEOA 

1 1A1 1F1 

2 1A2 1F2 

3 1BC 1F3 

4 1DE1 2F1 

5 1DE2 2F2 

6 1G 2F3 

7 2A2 3F1A 

8 2BC 3F1B 

9 2DE2 3F3 

10 3A 4F1 

11 3B 4F3 

12 3D 5F3 

13 3E  

14 3G  

15 4B  

16 4D1  

17 4D2  

18 4E  

19 5A  

20 5D  

21 5E  

 

  

 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Eugenia Carfora 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 comma 2 del D. L.vo n. 39/1993 

 


